
Obecní úřad Janův Důl, 463 52 Osečná 
Informace občanům č. 8/2016 

 
 

 
1. V pondělí 24.10.2016 od 19:00 hod. proběhne v zasedací místnosti obecního úřadu 

veřejné zasedání zastupitelstva obce s následujícím programem: zprávy výborů, zpráva 
starosty, diskuse, rekapitulace usnesení. Hlavními projednávanými body mj. budou: 

• Aktuální investiční akce – především výstavba sportovního hřiště a oprava střechy 
obecního úřadu 

• Informace o podpoře výstavby domácích čistíren 
• Informace o dalších dotačních titulech 
• Veřejné osvětlení – rozšíření a způsob provozování v dalších letech 
• Přijetí finančního daru na vybavení sportovního areálu 
• Nákup hracích prvků na dětské hřiště 

 
2. Výzva k předkládání žádostí. Ministerstvo životního prostředí bude v blízké době 

vypisovat dotační program podporující výstavbu domácích čistíren odpadních vod. 
Výstavba domácích čistíren je jednou z možností, jak řešit čištění odpadních vod v obci 
Janův Důl. Případná dotace z programu MŽP může činit až 80 % z vynaložených 
nákladů. Žádáme tímto občany, aby na obecní úřad nahlásili svůj případný zájem             
o zapojení do projektu výstavby domácích čistíren s dotačním příspěvkem, abychom se 
mohli touto záležitostí blížeji zabývat. Svůj případný zájem nahlaste do 10.11.2016.        
O dalším postupu v této věci budeme občany dále informovat. 
 

3. Diakonie Broumov prostřednictvím Obecního úřadu v Janově Dole děkuje za podporu 
činnosti občanům, kteří se zúčastnili uspořádané sbírky použitého ošacení, i všem 
ochotným organizátorům.  
 

4. Výsledky voleb do zastupitelstva Libereckého kraje. V pátek a v sobotu                    
7.-8.10.2016 proběhly krajské volby. V Libereckém kraji byla volební účast necelých     
36 % a volby skončily s tímto výsledkem: 
Starostové pro Liberecký kraj  32,35 % 18 mandátů v zastupitelstvu kraje 
ANO 2011    17,08 % 9 mandátů v zastupitelstvu kraje 
Komunistická str.Čech a M.  8,10 %  4 mandáty v zastupitelstvu kraje 
Česká str.sociálně demokrat.  8,04 %  4 mandáty v zastupitelstvu kraje 
Občanská demokratická strana  7,91 %  4 mandáty v zastupitelstvu kraje 
ZMĚNA PRO LIBERECKÝ KRAJ 7,06 %  4 mandáty v zastupitelstvu kraje 
Koalice SPD a SPO   5,20 %  2 mandáty v zastupitelstvu kraje 
 
V samotné obci Janův Důl činila volební účast téměř 41 % s následujícím výsledkem: 

Starostové pro Liberecký kraj  54,71 % (29 hlasů) 
ANO 2011    11,32 % (6 hlasů) 
Koalice SPD a SPO   7,54 %  (4 hlasy) 
Občanská demokratická strana  5,66 %  (3 hlasy) 
Česká str.sociálně demokrat.  5,66 %  (3 hlasy) 
Budoucnost pro Liberecký kraj   3,77 %  (2 hlasy) 
TOP 09     3,77 %  (2 hlasy) 
Komunistická str.Čech a M.  1,88 %  (1 hlas) 



ZMĚNA PRO LIBERECKÝ KRAJ 1,88 %  (1 hlas) 
DSSS-Imigranty,islám nechceme! 1,88 %  (1 hlas) 
Česká pirátská strana   1,88 %  (1 hlas) 

 
5. Českodubští divadelníci srdečně zvou na pohádku plné hudby a tance - Šípková Růženka, 

která se uskuteční v neděli 16.10.2016 v 10 hod. v kině v Českém Dubu. 
 

6. V pátek 28.10.2016 od 14 hod. se bude konat již tradiční vydlabávání dýní                    

a pouštění draků, spojené  s opékáním špekáčků, jablíček a pečením brambor. 
Sejdeme se na hřišti naproti obecnímu úřadu. Pro zajištění potřebného počtu dýní prosíme 
vážné zájemce (děti i dospělí), aby se přihlásili do 26.10.2016 na obecní úřad (tel. č.: 

778 526 146, email: obec_januvdul@volny.cz). Občerstvení bude zajištěno. Zveme 
všechny příznivce společenského dění! 
 

7. Informujeme občany, že u popelnic s kombinovaným vývozem začíná od 1.11.2016 
zimní období pro svoz, tj. vývozy popelnic budou probíhat každý týden ve čtvrtek. 
 

8. Připomínáme sběr nebezpečných složek komunálního odpadu v sobotu 12.11.2016 

v 10.30 – 10.45 hod. 
 

 
 

V Janově Dole 14.10.2016 
 

 
 
 
 
 

  _______________________                                     ____________________ 
   Jiří Kořínek, místostarosta                                            Jan Mašek, starosta 

 


